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UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Kor i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %
Bergh, Hans 57 B 95 5-6-13 5 417 112 8-13-9 7
Berglund, Daniel 5 B 8 2-0-3 25 70 18 0-1-2 0
Berglund, Jérgen 2 D 10 0-0-1 0 38 22 2-1-2 9
Bodin, Maria 5 BO 5 1-0-1 20 18 68 2-8-6 3
Bylund, Malin 1 B 0 0-0-0 0 0 17 0-2-1 0
Backstrém, Mats 4,5 B 6 1-0-1 17 61 15 2-1-0 13
Dahlman, Jimmy 4 G 94 1-10-9 1 498 148 11-16-9 7
Dillner, Jimmy 5 0s 50 1-2-3 2 173 67 2-5-5 3
Dunder, Robert 23,47 B 86 14-11-12 16 988 165 23-32-25 14
Edin, Stefan 23,467 D 229 18-17-13 8 1362 335 29-29-24 9
Eliasson, Vincent 8 B 78 4-9-4 5 422 96 4-10-7 4
Eriksson, Bengt 6 BS 8 0-0-1 0 28 9 0-1-2 0
Florhed, Oskar 3,8 B 122 14-11-10 11 909 139 18-7-12 13
Forsberg, Arne 1 0s 12 0-2-2 0 46 13 3-11 23
Frilén, Sofia 235 B 34 2-1-2 6 126 38 4-1-3 11
Gilljam, Lisa 8 B 57 5-10-4 9 516 65 7-5-5 11
Grahn, Andreas 7 B 4 0-1-0 0 10 10 0-11 0
Hafstad Eriksson, Marie 5 B 28 0-3-0 0 82 34 0-4-4 0
Hansson, Mattias 3 G 64 0-9-4 0 323 109 7-6-4 6
Henriksson, Theres 15 BS 10 0-0-1 0 33 26 1-11 4
Johansson, Jan-Olof 6 0s 208 13-14-27 6 1341 246 20-23-27 8
Johansson, Madelene 8 G 75 3-6-3 4 364 71 7-7-5 10
Johansson, Stefan 13 u 197 17-27-21 9 1529 265 31-26-27 12
Jonsson, Clas 7 H 31 3-2-2 10 130 34 1-1-2 3
Jonsson, Magnus O 1 B 125 5-10-11 4 564 147 8-11-21 5
Jonsson, Viktor 8 B 10 0-2-1 0 48 16 0-11 0
Karlsson, Bjorn 6 SA 36 5-2-3 14 224 55 12-8-3 22
Kihle, Henrik 8 H 71 10-5-7 14 488 14 2-3-1 14
Karvall, Magnus 2,46 B 18 1-2-0 6 91 11 0-0-0 0
Larsson, Michelle 5 B 98 4-4-11 4 358 120 3-8-10 3
Lilius, Marcus 1,2,4,6,7 H 589 56-57-40 10 5456 657 54-63-66 8
Linderoth, Per 12347 0s 465 57-53-48 12 6525 463 52-54-51 11
Lindholm, Filip 6,8 B 62 3-10-7 5 490 61 9-9-8 15
Lundgren, Fredrik 5 D 2 0-0-1 0 8 1 0-0-0 0
Melander, Micael 46,7 D 198 20-11-21 10 1547 541 39-47-49 7
Melin, Caroline 8 B 22 0-0-2 0 62 18 0-0-1 0
Nordstrém, Karl-Arne 4,5 B 4 0-0-0 0 6 17 0-0-0 0
Norredahl, Hannah 5 0s 27 1-2-0 4 93 4 0-0-1 0
Nyberg, Ingvar 1,4,6,7 D 228 13-18-26 6 1614 240 19-23-25 8
Ohlsson, ULf 123,467 S 1297 165-129-143 13 23660 1776 235-196-188 13
Olsen, Jan Ove 3,6 H 188 10-10-20 5 1358 272 32-22-34 12
Olsson, Ida 3,5 B 78 4-9-1 5 279 100 9-8-5 9
Osterling, Susanne H 3,6 SA 199 23-19-22 12 1168 167 9-8-12 5
Pettersson, Tomas 2,3,4,6,7 BS 510 59-79-44 12 5829 712 70-82-73 10
Péllanen, Rauno 237 B 133 7-10-16 5 805 145 8-6-9 6
Roste, Stig Jarle 6 H 27 3-3-5 11 329 36 1-4-3 3
Sidback, Jessika 1,25 B 110 8-11-12 7 493 150 20-18-7 13
Sjolund, Liv 5 0s 2 0-0-1 0 12 19 0-2-2 0
Skutnabb, Tamara 26,7 B 110 9-9-14 8 742 149 11-18-15 7
Stark, Johanna 8 BS 77 1-5-8 1 320 81 0-3-6 0
Svanstedt, Viktor 7 B 10 1-0-0 10 32 4 0-0-1 0
Wickman, Ludwig 2 B 53 4-6-10 8 409 71 5-87 7
Wilhelmsson, Robert 1 G 57 2-3-4 4 314 162 4-8-18 2
Aberg, Jan-Olov 1 BS 106 9-11-7 8 808 155 3-7-13 2
Akerlund, Kenth 7 B 99 8-4-8 8 424 147 6-12-15 4
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Andersson, Elin
Axelsson, Monica E
Berglund, Jorgen
Berglund, Oscar
Bodin, Maria
Brunléf, Olov
Brunzell, Malin
Bylund, Malin
Bystrém, Magnus
Bangman, Leif
Backstrém, Lars
Backstrém, Mats
Cedervall, Thomas
Claesson, Thomas
Dahlman, Jimmy
Dillner, Jimmy
Dunder, Robert
Englund, Per
Eriksson, Bengt
Eriksson, Ake
Fagerberg, Linda
Forsberg, Anna-Maria
Forsberg, Arne
Forslin, Hanna
Gdéransson, Anna-Lena
Hafstad Eriksson, Marie
Hansen, Brage
Hansson, Mattias
Henriksson, Theres
Haggkvist, Britt-Marie
Johansson, Jan-Olof
Johansson, Stefan
Johansson, Thomas
Jonsson, Magnus O
Jonsson, Mats
Karlsson, Bjérn
Karrman, Malin
Larsson, Michelle
Lindblad, Karin
Lundahl, Martin
Lundgren, Fredrik
Lundholm, Elisabeth
Landin, Par
Magnusson, Camilla
Nordin, Jan
Nordlander, Erica
Nordlander, Hans
Nordstrém, Karl-Arne
Norman, Robin
Norredahl, Fredrik
Nyman, Sven-Olov
Naslund, Tage
Olsen, Jan Ove
Osterling, Susanne H
Persson, Jan-Olov
Persson, Stig
Persson, Susanne
Pihlstrém, Markus
Péllanen, Rauno
Roste, Stig Jarle
Sjolund, Liv
Skoglund, Robert
Skutnabb, Tamara
Svanstedt, Kjell
Svedin, Nils-Erik
Soderberg, Ingemar
Tjomsland, Oystein
Traff, Magnus
Wallin, Fredrik
Westman, Lena
Wikstrém, Lars

Hastar i lopp Bana
5 D
5 0s
2 D
2,7 0s
4,5 BO
8 BS
2 B
1 B
4 B
6 0s
7 B
5 B
3 B
2,7 B
4,4 G
6 0s
23,47 B
1 0s
6 BS
7 B
4 B
6 B
1 0s
2,4 H
7 0s
5 B
5 B
3 G
15 BS
5 B
6 0s
13 u
6 RA
18 B
8 B
6 SA
58 SA
5 B
1 0s
8 B
5 D
7 D
3,47 B
8 H
1 B
5 B
6 D
4,5 B
3 B
5 0s
6 B
6 B
3,6 H
3 SA
16 H
3 H
7 H
34,7 B
7 B
6 H
5 0s
1 B
2 B
7 B
3 B
2 B
6,8 B
7 BS
4 G
6 D
2237 B

Tranarstatistik

2024

6
16
9
80
55
26

0-0-3
1-4-1
0-0-1
22-8-6
9-5-5
0-3-7
0-1-1
0-0-0
0-0-0
3-4-6
0-0-0
1-0-2
1-3-1
0-0-0
6-15-17
0-2-3
15-15-15
0-0-0
0-0-1
5-14-12
0-0-0
0-0-0
0-2-2
13-11-22
0-1-2
0-3-0
0-2-5
0-8-2
0-0-1
1-1-1
7-5-2
13-10-14
0-0-0
6-11-12
1-3-5
7-2-6
1-1-2
0-2-1
0-0-0
4-2-2
1-2-1
2-3-4
4-6-8
0-0-2
1-2-2
0-0-1
0-0-2
0-0-0
0-3-4
2-5-2
1-0-0
0-0-0
26-19-36
3-4-3
137-86-73
0-1-0
1-0-1
13-18-5
1-3-8
5-3-7
0-1-2
20-19-15
7-9-13
1-2-1
1-2-4
1-3-4
104-77-55
8-3-2
56-45-50
0-1-6
25-9-15
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2-7-7
28-32-25
0-0-1
0-1-2
9-11-8
0-1-1
0-0-0
3-1-1
23-17-12
0-1-3
0-4-4
3-1-4
1-2-0
1-1-1
0-3-1
4-4-5
10-16-9
0-0-0
9-13-23
1-2-4
13-8-3
1-1-3
0-0-1
0-0-0
9-5-10
1-3-3
12-10-7
8-14-11
1-1-3
2-3-3
3-4-4
1-2-5
0-0-0
1-0-2
1-7-10
0-0-2
0-0-1
49-37-42
2-0-2
149-112-80
0-0-0
1-0-2
0-0-0
4-6-2
6-7-8
0-0-0
33-35-17
5-15-13
0-0-1
1-5-4
1-11-6
162-120-87
11-7-11
81-80-72
1-1-3
25-19-19
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Wilhelmsson, Robert
Wagstrém, Per-Erik
Wajersten, Daniel
Aberg, Jan-Olov
Asebs, Ola

Ohrberg, Stefan
Ornfeldt, Caroline L

Hastar i lopp
18

2

24

18

3

2

7

Bana
SA

BS

2024

134
8
632
143
99
4
24

7-9-7
1-1-0
173-96-81
10-10-13
6-6-11
0-0-0
0-6-3

%

27

oo N

tkr
797
53
30092
861
2332
6

202

2023

200
21
704
166
100
11
25

10-12-22
0-0-0
173-121-83
2-4-13
12-13-14
0-0-2

3-2-2



